
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

高圧高速液体クロマトグラフ
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H29.1.12
竹田理化工業(株)
東京都渋谷区恵比寿西２－７－５

9011001013618 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,244,400 －

高速ゲノム解析シーケンスシステム一
次データ解析サーバの更新

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H29.1.17
(株)理経
東京都新宿区西新宿１－２６－２

8011101022577 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,099,600 －

バイオ試料用高速液体クロマトグラフ
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H29.1.19
日本分光(株)
八王子市石川町２９６７－５

2010101002925 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,326,400 －

パルスフィールド電気泳動システム

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井
保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H29.1.5
（株）ETS
千葉県木更津市かずさ鎌足２－１－５

1040001052746 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,056,400 －

次世代シーケンサーPacBioによる細
菌ゲノム配列解析

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井
保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H29.1.6
（株）メイズ
東京都八王子市千人町１－２－１７
八王子サマリヤＭ６０４

7011201014830 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,889,808 －

超低温フリーザー

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井
保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H29.1.10
（株）ETS
千葉県木更津市かずさ鎌足２－１－５

1040001052746 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

7,322,400 －

ＰＲＴＲマップ用データの作成
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H29.1.6
(株)インフォマティクス
神奈川県川崎市幸区大宮町１３１０
ミューザ川崎セントラルタワー２７階

6020001076602 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

7,506,000 －

平成28年度化審法連絡システム等に
係るセキュリティ検査

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H29.1.26
(株)ファイブドライブ
東京都千代田区内幸町１－１－７

4010001095076 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,084,400 －

示差走査熱量計の購入

独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 嶋津　勝美
大阪府大阪市住之江区南港北１－２２－
１６

H29.1.20
コスモトレーディング(株)
大阪府大阪市淀川区西中島５－５－１５

1120001055245 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

9,396,000 －

ハンディ型フルカラー３次元スキャナー
の購入

独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 嶋津　勝美
大阪府大阪市住之江区南港北１－２２－
１６

H29.1.26
(株)菱光社
東京都江東区豊洲５－４－９

2010001060370 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,827,440 －

冷却遠心機

独立行政法人製品評価技術基盤機構
東北支所長　　福原　康夫
宮城県仙台市宮城野区東仙台４－５－１
８

H29.1.24
（株）セイミ
宮城県仙台市青葉区柏木２－３－２８

9370001003279 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,743,200 －

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

競争入札結果の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号


